檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：姜雅玲

電話：05-3620123#561

電子信箱：jiang777@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年8月7日

發文字號：府教國字第1070159095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義縣107年度國家防災日地震避難掩護演練實施計畫(0159095A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本縣「107年度高級中等以下各級學校及幼兒園國家

防災日地震避難掩護演練實施計畫」1份，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據教育部107年7月12日臺教資（六）字第1070096303號

函及本縣107年度高級中等以下各級學校防災教育實施計

畫辦理。

二、旨揭演練計畫為配合行政院於每年9月21日「國家防災日

」模擬大規模地震發生時，實施地震避難掩護演練，有效

減低災損，維護校園及師生安全。

三、請各校依計畫說明，擬定各校演練計畫與腳本，並納入行

事曆且同步於本（107）年9月21日上午9時21分舉行演練

。

四、本年正式參與人數請於9月21日當日於本縣教育網「線上

填報系統」填報；正式演練影片除上傳本縣防災教育網外

，鼓勵各校得另上傳至內政部臺灣抗災演練網(http://www

.twdrill.com.tw/)(原為內政部臺灣抗震網)，以利經驗

4

1070002935

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/08/08

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分享。

五、正式演練當日，本府將派員擇校訪視督導，以瞭解演練成

效，績優學校另予以獎勵。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處特殊及幼兒教育科(含附件)、教育處國民教育科 2018-08-07
13:57:28